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KAPSAMKAPSAM

• Karger tarafından çıkarılan ve tıp 
yelpazesi altındaki tüm konuları
kapsayan 100’e yakın bilimsel dergiyi 
kapsar.

• Dergilere 1998’den günümüze erişim 
sağlanmaktadır.

• Tıp uzmanları ve öğrenciler için 
nitelikli bir eğitim kaynağıdır.
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KargerKarger koleksiyonlarkoleksiyonlarıı
iiççerisinde yer alan eerisinde yer alan e--
dergilere dergilere ““JournalsJournals””
babaşşllığıığına giderek na giderek 
ulaulaşşabilirisiniz.abilirisiniz.
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Konu baKonu başşllııklarklarıı listesinde listesinde 
yer alan herhangi bir yer alan herhangi bir 

babaşşllığığa ta tııklandklandığıığında, yeni nda, yeni 
aaççıılacak sayfada, o balacak sayfada, o başşllıık k 

altaltıında yaynda yayıınlanan nlanan 
iiççeriklere ulaeriklere ulaşşabilirsiniz.abilirsiniz.
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TaramalarTaramalarıınnıızzıı
gergerççekleekleşştirebilecetirebileceğğiniz iniz 
GoogleGoogle benzeri tarama benzeri tarama 

yyüüzzüüne ne ““SearchSearch”” alanalanıından ndan 
gidebilirsiniz.gidebilirsiniz.
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Tarama Tarama arayarayüüzzüündende yer alan yer alan 
ipuipuççlarlarıınnıı((SearchSearch TipsTips), ), ççok ok 
daha kapsamldaha kapsamlıı ve nitelikli ve nitelikli 
taramalar yapmak itaramalar yapmak iççin in 

kullanabilirsiniz.kullanabilirsiniz.

DetaylDetaylıı tarama itarama iççin in ““AdvancedAdvanced
SearchSearch”” alanalanıına gidina gidişş yapyapıınnıız.z.
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Advanced Search

DetaylDetaylıı tarama ekrantarama ekranıında nda 
aradaradığıığınnıız kelimeyi ister z kelimeyi ister 

makalenin bamakalenin başşllığıığında, isterseniz nda, isterseniz 
makalenin herhangi bir yerinde makalenin herhangi bir yerinde 
tarayabilecetarayabileceğğiniz gibi belirli tarih iniz gibi belirli tarih 

aralaralııklarklarıı da vererek da vererek 
limitleyebilirsinizlimitleyebilirsiniz..
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Advanced Search

SSııralanan sonuralanan sonuççlarlarıı tarihe tarihe 
ve ilgililik durumlarve ilgililik durumlarıına gna gööre re 
yeniden dyeniden düüzenleyebilirsiniz. zenleyebilirsiniz. 
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Makalenin bulunduMakalenin bulunduğğu derginin u derginin 
ilgili sayilgili sayıı ve cildine ve cildine 

gidebilirsiniz.gidebilirsiniz.

Makalenin Makalenin ““pdfpdf”” versiyonunu versiyonunu 
indirebilirsiniz. indirebilirsiniz. 
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Bu menBu menüü altaltıından ndan 
makalenin yer aldmakalenin yer aldığıığı

derginin ana sayfasderginin ana sayfasıına, na, 
iiççindekiler tablosuna, indekiler tablosuna, 

dergiye ilidergiye ilişşkin bibliyografik kin bibliyografik 
kküünyeye ulanyeye ulaşşabilirsiniz.abilirsiniz.
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Dilerseniz sadece Dilerseniz sadece 
bulundubulunduğğunuz dergi unuz dergi 
iiççerisinde tarama erisinde tarama 
yapabilirsiniz.yapabilirsiniz.

Derginin yer aldDerginin yer aldığıığı konu konu 
babaşşllığıığınnıı ggöörebilir ve o rebilir ve o 
konu bakonu başşllığıığı iiççerisinde erisinde 
yer alan diyer alan diğğer dergileri er dergileri 

inceleyebilirsiniz.inceleyebilirsiniz.
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AlertAlert öözellizelliğği sayesinde i sayesinde 
dergi ile ilgili dergi ile ilgili 

ggüüncellemellerdenncellemellerden
haberdar olabilirsiniz.haberdar olabilirsiniz.
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AradAradığıığınnıız ilacz ilacıın n 
etkileetkileşşimlerini ve risk imlerini ve risk 
ddüüzeyini gzeyini göörmek irmek iççin in 

ismini sol taraftaki arama ismini sol taraftaki arama 
kutusuna yazkutusuna yazıın.n.
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İİstedistediğğiniz konuya ya da iniz konuya ya da 
dergiye ydergiye yöönelik nelik alertalert

verebilirsiniz.verebilirsiniz.
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TeTeşşekkekküürlerrler……


